
Robert Rachwał Prezes OPGK w Krakowie; Ryszard Brzozowski Prezes WPG w Warszawie; Waldemar
Klocek Prezes  OPGK w Olsztynie; Andrzej Jaroszewicz Dyrektor  TPI Topcon w Warszawie. Za całe
dobro doznane przez organizatorów ze strony wymienionych osób, Magdalena Popielewska, z wielką
wdzięcznością i serdecznością im dziękowała.

Kamil Szostek (Żelechów);                                                 Michał Syrek (Katowice) odbiera okolicznościowy medal z rąk Andrzeja Szymczaka  

Magdalena Popielewska dziękowała za wielki wkład w organizację Olimpiady Marii Gadomskiej oraz
Annie Jarmułowicz, bo „bez ich pracy i doświadczenia nie byłoby tak dobrego przebiegu wydarzenia”.
Wiele podziękowań było kierowanych do generalnego sponsora Zenona Miętkiewicza, który świadczył
wielostronną pomoc na rzecz dobrego przygotowania Olimpiady. 

Finaliści Olimpiady 2014/2015, którzy zajęli miejsca od 11 do 20 ...

Podziękowanie za wszechstronną pomoc organizatorom Olimpiady były także kierowane do Stanisława
Cegielski i  Bolesława  Krystowczyka.  Nagrody  dla  najlepszych  uczestników  zmagań  olimpijskich
ufundowali:  Kazimierz  Bujakowski  Prezes  Głównego  Urzędu  Geodezji  i  Kartografii;  Ewa  Mes
Wojewoda  Kujawsko-Pomorski;  Piotr  Całbecki  Marszałek  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego;



Rafał Bruski Prezydent Bydgoszczy; Lucjan Pietluch Prezes spółki Geokart International w Rzeszowie;
Florian Romanowski Prezes OPeGieKa w Elblągu; Włodzimierz Balcerek Prezes GeoserV Warszawa;
Robert Rachwał Prezes OPGK w Krakowie; Ryszard Brzozowski Prezes WPG w Warszawie; Waldemar
Klocek Prezes OPGK w Olsztynie; Andrzej Jaroszewicz Dyrektor TPI Topcon w Warszawie. Za całe
dobro doznane przez organizatorów ze strony wymienionych osób, Magdalena Popielewska dziękowała
im z wielką wdzięcznością i serdecznością.

Goście uroczystości: Jadwiga Zagert, Ewa Wysocka, Stanisław Śliwka, Robert Cieszyński, Stanisław Cegielski, Bolesław Krystowczyk, Andrzej Szymczak

Dziękując uczestnikom zmagań i ich opiekunom za przyczynienie się do dobrego przebiegu spotkania,
Magdalena Popielewska gratulowała osiągnięć laureatom i wyraziła wolę i przekonanie, że „spotkamy
się tu za dwa lata”.                                                                                                                                                                                           smw



Obrazki z ćwiczeń terenowych XXXVII Olimpiady geodezyjnej

Na ćwiczenia terenowe składały się dwa 
zadania. Pierwsze polegało na „wyznaczeniu 
elementów do wytyczenia punktów głównych 

łuków kołowych i punktów pośrednich” o zadanym odstępie, a także sporządzeniu dokumentacji 
potwierdzającej wykonanie wskazanych w zadaniu czynności.





Ćwiczenia terenowe, strona 3

W drugim zadaniu należało wyznaczyć odległość 
poziomą od zadanej płaszczyzny pionowej,
wykorzystując kąt pionowy.                               smw



Konto bankowe Oddziału SGP, na które można dokonywać wpłat na rzecz Stowarzyszenia Geodetów Polskich 
w Bydgoszczy; także składki członkowskie. Wysokość miesięcznych składek: członek zwyczajny płaci 10.- złotych, a emeryta 5.- złotych. 

                       PKO BP/O Centralny w Bydgoszczy 37 1020 1462 0000 7102 0126 2575



  … bryła nowego dworca kolejowego w Bydgoszczy, w rusztowaniach …



  ...rozkwiecony kwiecień 2015 …

 „tulipany 2015 jak w maju”


